I N D I C A Ç Ã O

No. 711/97.

“Solicita  implantação
de  braços  com
luminárias.”

Senhor Presidente:

O Vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais em vigor,
INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal que envide esforços  junto  a direção da
Eletropaulo  S/A,  com o  objetivo  de  instalar  09  (nove)  braços  com luminárias na
Escada do Juramento, no Bairro do Itatinga, conforme demonstra o croqui anexo.

JUSTIFICATIVA:  Há  necessidade  premente  que  esta
providência seja tomada beneficiando, assim, grande número de munícipes que residem
ao longo da escada que, ansiosamente, aguardam a implantação dessa benfeitoria.

Sala Vereador  Zino Militão  dos  Santos,  06  de  novembro de
1.997.

JOSÉ IRINEU DE SOUZA
Vereador